
UCHWAŁA Nr 28/2024
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie organizacji koncertu muzyki latino

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500;
z 2022 r., poz. 4951, z 2024 r., poz. 6160) uchwala się, co następuje:

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego współorganizuje koncert
muzyki latino w Aleksandrowie Kujawskim, na którym wystąpi Konrad Skolimowski
“Skolim”.

§ 2. W celu organizacji wydarzenia nawiązano współpracę z głównym organizatorem
Agencją Koncertową Az-Art.

§ 3. Koncert odbędzie się 22 stycznia 2025 roku na sali widowiskowo-kinowej
Miejskiego Centrum Kultury im. Mariana Szafrańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Oliwia Murawska


